

Annexe n°3

Liste du matériel mis à disposition dit « Biens de retour »

- Matériel de scénographie

LOT n°07. Scénographie - Serrurerie - Mécanique de scène- Teinture de scène					
N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
07	Scénographie - Serrurerie - Mécanique de scène- Teinture de scène				
07.1	PARTIE ELECTRIQUE				
07.1.1	Alimentation électrique du lot faite à partir d'un câble laissé en attente par le lot Electricité Gle				
07.1.2	Armoire Générale TDSC01	ens	1.000	21 856.00 €	21 856.00 €
07.1.3	Pupitre mobile de régie plateau	ens	1.000	10 594.00 €	10 594.00 €
07.2	SERRURERIE				
07.2.1	Faux Gril de scène	ens	1.000	34 770.00 €	34 770.00 €
07.2.2	Suspentes des clusters Son	ens	1.000	1 203.00 €	1 203.00 €
07.2.3	Lisses horizontales sur le gril - Tubes fixes en 48,3	u	20	469.00 €	9 380.00 €
07.2.4	Lisses horizontales sur scène - Tubes fixes en 48,3	ens.	1.000	8 280.00 €	8 280.00 €
07.3	MECANIQUE DE SCENE				
07.3.1	Porteuse "Simple" Frontale de scène	u	8	10 360.00 €	82 880.00 €
07.3.2	Porteuse en salle	u	1	19 942.00 €	19 942.00 €
07.3.3	Patience motorisée d'avant scène	u	1	9 367.00 €	9 367.00 €
07.3.4	Patience manuelle de fond de scène	u	1	5 000.00 €	5 000.00 €
07.3.5	Ecran Polichinelle Electrique Vidéo	u	1	33 767.00 €	33 767.00 €
07.4	TEINTURE DE SCENE				
07.4.1	Rideau d'avant scène en deux parties	u	1	4 720.00 €	4 720.00 €
07.4.2	Pendrillons	u	10	359.00 €	3 590.00 €
07.4.3	Frises	u	6	802.00 €	4 812.00 €
07.4.4	Rideau de fond de scène en deux parties	u	1	3 316.00 €	3 316.00 €

LOT n°08. Scénographie - Éclairage de scène

N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
08	Scénographie - Éclairage de scène				
08.1	PARTIE ELECTRIQUE				
08.1.1	Alimentation électrique du lot faite à partir d'un câble laissé en attente par le lot Electricité Gle				
08.1.2	Armoire TDSC02	ens	1,000	5 265,00 €	5 265,00 €
08.2	COURANT FORT				
08.2.1	RESEAUX GRADUES				
08.2.1.1	Ligne directes Graduées 16 A	u	36	454,89 €	16 376,04 €
Sous-Total HT de RESEAUX GRADUES					16 376,04 €
08.2.2	RESEAU DIRECTES				
08.2.2.1	Lignes directes 32A Tétra	u	4	666,00 €	2 664,00 €
08.2.2.2	Lignes directes 20A Mono	ens.	10,000	456,00 €	4 560,00 €
Sous-Total HT de RESEAU DIRECTES					7 224,00 €
08.3	COURANT FAIBLE				
08.3.1	Ligne DATA / ETHERNET	ens	20,000	571,00 €	11 420,00 €
08.3.2	Amplifications DATA Booster + Patch data	ens	2,000	1 633,50 €	3 267,00 €
08.4	MATERIEL MOBILE				
08.4.1	Gradateurs lumière 24+12- 2 Armoires	ens.	1,000	9 365,00 €	9 365,00 €
08.4.2	Jeu d'orgues Lumière numérique	ens.	1,000	6 946,00 €	6 946,00 €
08.4.3	Ensemble de projecteurs Led	ens	1,000	69 816,00 €	69 816,00 €
08.4.4	Ensemble de câblage de scène	ens	1,000	9 212,00 €	9 212,00 €

LOT n°09. Scénographie - Sonorisation et vidéo

N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
09	Scénographie - Sonorisation et vidéo				
09.1	PARTIE ELECTRIQUE				
09.1.1	Alimentation électrique du lot faite à partir d'un câble laissé en attente par le lot Electricité Gle				
09.1.2	Armoire électrique du lot TDSC03	ens	1,000	4 162,00 €	4 162,00 €
09.2	COURANT FORT				
09.2.1	Lignes directes AUDIO 10/16A	ens	6,000	471,00 €	2 826,00 €
09.2.2	Lignes directes VIDEO 10/16A	ens.	3,000	471,00 €	1 413,00 €
09.3	COURANT FAIBLE				
09.3.1	Dispositif malentendant	ens	1,000	1 794,00 €	1 794,00 €
09.3.2	Lignes numériques Audio Ethernet 2 x 2 paires	ens	10,000	675,00 €	6 750,00 €
09.3.3	Baie de brassage Audio et Vidéo 42U	ens	1,000	4 534,00 €	4 534,00 €
09.3.4	Lignes de diffusion / Sources de vidéo SDI	ens	10,000	511,00 €	5 110,00 €
09.4	MATERIEL AUDIO				
09.4.1	Limiteur de pression acoustique	ens	1,000	4 695,00 €	4 695,00 €
09.4.2	Console de mixage numérique 32 avec RIO	ens	1,000	5 512,00 €	5 512,00 €
09.4.3	Micros et accessoires	ens	1,000	6 534,00 €	6 534,00 €
09.4.4	Diffusion façade L Acousitcs	ens	1,000	44 796,00 €	44 796,00 €
09.4.5	Retours de scène	u	6	2 498,00 €	14 988,00 €
09.4.6	Vidéo projecteur numérique avec Objectif et Zoom Electrique	ens	1,000	25 474,00 €	25 474,00 €

- **Gradins**

LOT n°10. Gradins mobiles					
N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
10	Gradins mobiles				
10.2	Descriptions des ouvrages				
10.2.1	Etudes / DOE				
10.2.1.1	Études - Plans d'exécution	ens.	1.000	14 349.00 €	14 349.00 €
10.2.1.2	Dossier de recolement / DOE	ens.	1.000	600.00 €	600.00 €
Sous-Total HT de Etudes / DOE					14 949.00 €
10.2.2	Gradins mobiles	ens.	1.000	102 051.00 €	102 051.00 €

- **Pour chacune des loges (x2)**

- Miroir mural avec éclairage périphérique
- Tablette sous le miroir
- Sièges de maquillage sous tablette
- Assises
- Portant mobile sur roulettes ou étagère murale avec tringle
- Petit meuble de rangement ou étagère à casiers fermés
- Petit Réfrigérateur
- Poubelle

- **Espace buvette :**

- Plan de travail
- Evier

- **Pour l'exploitation**

- Chaises et bureaux
- Armoire rideau
- Casiers pour effets personnels des équipes
- Coffre fort (pour recettes bars)
- Guichet haut d'accueil sécurité/billetterie
- Signalétique toilettes et espaces publics - buvette -salle etc.
- Poubelles de tri.